

KOLEKTYVAMS: Į Lenkijos sostinę Varšuvą ir plaukimas ir Augustavo kanalu

Programa:

Data: pasirinktinai

Trukmė - 2d.1n.

1 diena. Anksti ryte (Apie 4.00 val.) išvykimas iš Šiaulių. Kelionė į Lenkijos sostinę - **Varšuvą**. Atvykstame į Varšuvą. **Lankome didžiausią Europoje Koperniko mokslo centą*** - tikrą žinių lobyną. Čia kiekvienas lankytojas, nepriklausomai nuo amžiaus, atras kažką naujo. Daugelį eksponatų galima paliesti ir išbandyti patiems. Centre galite apsilankyti Robotų teatro bei Aukštosios įtampos teatro spektakliuose arba sudalyvauti moksliniuose eksperimentuose. Jūsų laukia mini dirbtuvės centro laboratorijose bei kvapą gniaužiantys pojūčiai viename moderniausių planetarijų* Lenkijoje.

Vėliau - **ekskursija po UNESCO saugomą Varšuvos senamiestį**: išpūdinga Turgaus aikštė su miesto simboliu - Undinėlės skulptūra, gotikine Šv. Jono katedra, Žygimanto kolona, Barbakanu, miesto simboliu tapusiais Mokslo ir Kultūros rūmais*. Šis milžinas - tai Sovietų Sąjungos „dovana“ Lenkijai. Vieni juo žavisi, kiti pageidautų juo atsikratyti, bet kad statinys išpūdingas, to niekas nenuneigs. Pasikeliame į rūmų apžvalgos aikštelę ir apžvelgiame Varšuvos panoramą iš paukščių skrydžio.

Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai viešbutyje. Aplankome **Karalių rūmus***, kurie II Pasaulinio karo metais buvo visiškai sugriauti, varšuviečių dėka atstatyti, slėptuvėse išsaugoti meno kūriniai, baldai. Visa tai primena čia gyvenusius karalius, jų šeimų narius. Pamatysite atkurtą interjerą, karališkąsias menes bet ir gėrėsitės Jano Mateikos, Canaletto, Rembrandro tapybos darbais.

Išvykstame iš Varšuvos. Kelionė į **Augustavą**. Tai - kurortinis miestas, įsikūręs tarp 3 ežerų, dar vadinamas „Šiaurės Venecija“. 16 val. - 17/20 val **pasiplaukiojimas garsiuoju Augustavo kanalu***, kuris buvo pastatytas dar 19 a. ir turi 16 šliuzų. Jo ilgis - 101 km. Kanalas jungia Nemuno ir Vyslos upes, buvo kasamas net 15 metų.

Plaukiame iki Studzieničnos (Augustavo miesto administracinė dalis, 8 km nuo centro). Šią vietą gausiai lanko piligrimai, šią vietą buvo pamėgęs ir Popiežius Jonas Paulius II. Čia jam pastatytas paminklas.

Palikę Studzieničną, keliaujame į namus.

Kelionės kaina (kai grupė 46+4) - 128 Eur

Pastaba. Kaina priklauso nuo grupės dydžio, išvykimo vietos.

Į Kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu;

*Kelionės vadovo paslauga ekskursinė programa;

*1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje;

*Kelionės organizacija.

Papildomos išlaidos: mokami objektai mokamos paslaugos (*)

*Koperniko mokslo centras ir Planetariumas. Bilietas... 47 PLN

*Karalių rūmai - 30PLN

*Mokslo ir kultūros rūmai, pasikėlimas į apžvalgos aikštelę - 15 PLN

*Plaukimas Augustavo kanalu - 50 PLN

Pastaba. Užsakovui pageidaujant, programa koreguojama. Lankomų objektų kainos gali keistis.

Informacija tel.: 841399544, 869684064 - vadybininkė AURELIJA (bustravel@splus.lt), 861846466

- Virginija, infotravel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206

Šiauliai LT, indeksas 76299

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt